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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 39 став 2 од Законот за извршување на Буџетот на Република 
Северна Македонија за 2025 година („Службен весник на Република Северна Македонија” 
бр. 254/24), Владата на Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 20 мај 
2025  година, донесе

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА, ОПРЕМУВАЊЕ И 
ОДРЖУВАЊЕ НА ОБЈЕКТИ ЗА ДЕТСКА ЗАШТИТА ЗА 2025 ГОДИНА

I.  Во Програмата за изградба, опремување и одржување на објекти за детска заштита 
во 2025 година (,,Службен весник на Република Северна Македонија” бр. 61/25), во дел I 
во ставот 4 зборовите ,,Чаир и Битола” се заменуваат со зборовите „Гази Баба, Кочани, 
Могила и Делчево”.

II. Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Северна  Македонија“.
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